
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

                             SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE

COORDENADORIA DE CONTRATOS - CCTR/SES/MT

EXTRATO DO CONTRATO Nº 229/2021/SES/MT - INEXIGIBILIDADE Nº 008/2021

CONTRATANTE: SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE/SES/MT - Representada pelo Secretário GILBERTO GOMES
DE FIGUEIREDO

CONTRATADA: INEMATT - INSTITUTO NEFROLOGICO LTDA - Representado por KATIA CRISTINA DE SOUZA.

OBJETO: “Contratação de empresas especializadas e interessadas, devidamente habilitadas junto ao Ministério da Saúde,
para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE TERAPIA RENAL SUBSTITUTIVA (TRS) de Alta Complexidade, por um período de
12 (doze) meses, para realização de sessões de hemodiálise aos pacientes renais agudos ou crônicos agudizados, em
regime AMBULATORIAL, em conformidade com este Termo de Referência, como também com as diretrizes da
Programação Pactuada Integrada (PPI) da Secretaria de Estado de Mato Grosso (SES-MT)”

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO: 21601; Elemento: 33.90.39 - Fonte: 112

VIGÊNCIA: 12 (doze) Meses, início em 03/11/2021 e término em 02/11/2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 10.264.909,08

DATA DE ASSINATURA: 03/11/2021.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 08dd3471

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T19:51:51-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




